
 
   

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES 
Rua Eutácio Vieira Viana, s/n, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 15.420.294/0001‐88   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 002/2024 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social 
CNPJ: 15.420.294/0001-88 
Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de capacitação dos profissionais da rede de proteção à 
criança e ao adolescente e elaboração de diagnóstico socio territorial do trabalho infantil no município de Souto Soares. 
Proponente: POLIMNIA OLINTO CASSIMIRO, CNPJ 50.607.323/0001-16, localizada na Avenida José Fernandes Pedral 
Sampaio, s/n, Bairro Boa Vista, Vitória da Conquista, BA, CEP 45.027-900. 
Valor Global: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).  
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 23/05/2024 a 23/07/2024. 
Data de Ratificação: 23 de Maio de 2024. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Fornecimento Nº 006/2024PS-FMAS 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social 
CNPJ: 15.420.294/0001-88 
Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de capacitação dos profissionais da rede de proteção à 
criança e ao adolescente e elaboração de diagnóstico socio territorial do trabalho infantil no município de Souto Soares. 
Proponente: POLIMNIA OLINTO CASSIMIRO, CNPJ 50.607.323/0001-16, localizada na Avenida José Fernandes Pedral 
Sampaio, s/n, Bairro Boa Vista, Vitória da Conquista, BA, CEP 45.027-900. 
Valor Global: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).  
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Orgão: 5 – FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 – FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 
Proj.Atividade: 08.243.006.2093 – Manutenção das Ações do Programa de Erradicação do Trabalho Infantil 
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte: 1660 
Período de Vigência: 23/05/2024 a 23/07/2024. 
 


		2024-05-24T14:55:46-0300




